Ректору ФГБОУ ВПО «ОмГТУ»
А.В. Косых

от_________________________

___________________________

студента (ки)  _______________

                                 Факультет

группы ____________________

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. полностью)

бюджетная (коммерческая)

форма обучения

ЗАЯВЛЕНИЕ

                     Прошу предоставить место в общежитии, т.к. являюсь иногородним

_____________________________________________________________________

____________________________________________ (город, область, район).

С правилами проживания в общежитии ознакомлен (на), обязуюсь их выполнять.

Оплату, сохранность имущества гарантирую. В случае нанесения материального      ущерба (по неосторожности или умышленно) обязуюсь его возместить.

Дата

Подпись

PAGE